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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61723012R

2. Data e Regjistrimit 23/05/2016
3. Emri i Subjektit Kastrati Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Rruga Skerdilajd Llagami, numer pasurie 
7/63, Zona Kadastrale 8160, Vol 46, Fq. 160, Tirane, 
Shqipëri” 

181.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin 
dhe shitjen e njc godine multifunksionale banimi dhe 
sherbimesh si nje Projekt i Shoqerise ("Projekti") me 
vendndodhje tek: Blv. Bajram Curri ne krah te European 
Trade Center (ETC), Tirane. Kryerja e aktiviteteve, per te 
eilat nevojiten leje, licenca dhe/ose autorizime perkatese, do 
te behet pas marrjes se ketyre lejeve, licencave dhe/ose 
autorizimeve. Ndërtim, Projektim, konsulencë, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit. Import-eksport i te 
gjithe llojeve te materialeve dhe makinerive të ndërtimit. 
Ndertim, permiresim, mirembajtje te rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave,tuneleve, porteve, 
aeroporteve, digave, hidrocentraleve dhe veprave te tjera te 
infrastruktures, si dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te objektit 
kryesor te shoqerise.Formimin profesional per sigurine dhe 
shendetin ne pune.
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Viron Hamzai10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2023 Deri: 18/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane Kufizimet e Kompetencave si me 
poshte te percaktuara dhe nuk mund te veprojne  veçmas dhe 
pa marre miratimin me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme sipas kuorumit te kerkuar ne piken 9.4 me 
siper: Te marrin vendime dhe te kryejne veprime mbi nje, 
disa ose te gjitha çeshtjet e percaktuara ne piken 9.4 te nenit 
9 te ketij Statuti pa marre miratimin e Asamblese se 
Pergjithshme sipas kuorumit te percaktuar ne kete pike; Te 
nenshkruajne Kontrata, akte, marreveshje te çfaredolloj 
natyre dhe forme, me çdo lloj pale te trete me nje vlere te 
barabarte me ose me te madhe se EUR 100.000 (njeqind mije 
euro), pa marre miratimin me vendim te Asamblese se 
Shoqerise sipas pikes 9.4 te ketij Statuti. Per nje, disa ose te 
gjithe kategorine e veprimeve te listuara ne piken 9.4 te nenit 
9 te Statutit dhe ne perputhje me Kufizimet e Kompetencave 
si me siper te percaktuara, Administratoret do te veprojne 
vetem me miratim me vendim nga Asambleja e Pergjithshme 
e Shoqerise sipas pikes 9.4 me siper. Asambleja e 
Pergjithshme, ne baze te nje vendimi te marre me shumicen e 
percaktuar sipas pikes 9.3, te ketij Statuti, ka te drejte te ngre 
padi perpara gjykates kompetente per shfuqizimin e 
vendimeve te administratoreve, si pasoje e shkeljes se rende 
te ligjit dhe/ose te statutit te Shoqerise. Te gjithat pagesat dhe 
transfertat bankare, duke perfshire por pa u kufizuar tek te 
gjitha bankat e nivelit te dyte, institucionet financiare 
jobanke, qe do te kryen ne emer te shoqerise duhet te 
nenshkruhen njekohesisht nga administratori i shoqerise, 
Viron Hamzai dhe nga, Znj. Tea Kashari
 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2021 Deri: 
KASTRATI ENERGY TRADE
Para: 181.400.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr. 541/72, volumi 33, faqe 
42, zona kadastrale 2704, Njësia Administrative Farkë, 
Njësia Strukturore Fa/88, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Anash 
ETC, Me Nr.Pasurie 2/322, Zona Kadastrale 8160, Vol 46, 
Fq 160. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Skerdilajd Llagami, 
Nr.Pasurie 7/63, Zone Kadastrale 8160, Vol 49, Fq.111 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kastrati Construction
Web site: www.kastraticonstruction.al
E-Mail: heraldo.panozaqi@kastraticonstruction.al 
e.yzeiri@kastraticonstruction.al 
Telefon: 0695581090 0697002221 0694064333

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


